戸　　　　 使　用　人　数

　変更前

人

処　 理　 開　 始　 年　 月

お 客 様 番 号

　　　　　　　年　　　月調定分　から　□賦　課　　□変　更　　□賦課済

届　　　出　　　理　　　由

使　　　　　用　　　　　者

使　　用　　水

届　　　出　　　状　　　況

メーター
番 　　号

別紙

          ―通知書番号

検査済証番号
課長 補佐

　　　　□開　　始　　□休　　止　　□廃　　止　　□再　　開     □変　　更

開　始　等　年　月　日

　　□市上水道　　□温泉水（　　　　　㎥）　　□井戸水　　□その他（　　　　　　　　　　）

(アパート・マンション名も記載）

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

排　水　戸　数

　変更後

申　請　人

氏　　　名

電　　　話

次のとおり届け出ます。

電話番号

設　　 置　 　場　 　所 　別府市

氏　　 名

　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

様式第6号（第8条関係）

公　共　下　水　道　使　用　開　始　（　休止、廃止、再開、変更）　届

住　　　所

別府市長　あて

　　　年　　　　　月　　　　　日

係長 課員 担当者
第　　　　　　　　　　　　　　号

変　更　内　容

供　用　開　始　年　月　日

              　  ― 口　径 mm